
UCHWAŁA Nr XXXI/ 147/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny 

i systemie pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 15 ust. 2a - 2d i ust. 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491) oraz w związku z uchwałą Nr LXV/357/2023 Rady Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy powiatu 
krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024", (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 7402 ) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w trzech otwartych konkursach ofert 
na wsparcie realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegających na 

prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego dwóch placówek opiekuńczo - wychowawczych łączących 
typ socjalizacyjny z interwencyjnym dla 14 dzieci każda oraz placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego dla 8 dzieci w składzie: 

1. Marek Szkoda 

2. Aleksandra Stachula 

3. Aneta Sobczak 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

PA 
- Janusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc //. 

Krzysztof ca 

Piotr J M) 

/ 

Id: 1F4B41AD-FOBA-4E05-AD83-DF1302AE688F.Uchwalony Strona 1 


